AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34/2024
Processo Digital Nº 1573/2024 – Protocolo Nº 5505/2024

O Município de Iúna/ES, torna público a contratação de empresa para realização de palestra com o tema
"saberes e fazeres da escola e da sala de aula que promovem aprendizagem", como palestrante Raimundo
Otávio da mota, mais conhecido como Raí Mota, renomado especialista em educação, com vasta experiência

como Secretário Municipal de Educação no município de Cruz, no Ceará, que ocorrerá no dia 25 de julho de
2024. Empresa: Wesgly de M Sales ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.612.207/0001-73, no valor global de
R$10.000,00 (dez mil reais) com fundamento no inciso I, do artigo 74, da lei federal nº 14.133/2021. Ficha
orçamentária 441. ID CIDADES: 2024.037E0700001.10.0033.

Iúna/ES, 24 de julho de 2024.
Romário Batista Vieira

Prefeito